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1 CBefeHus 0 fedTeNbHOCTU MYHULMNAIbHOTO YUpeXaeHus

11. MyHuuMnanbHOe BHOMKETHOE YupeXxaeHWe CNOpPTMBHAS LLKOMa ApaHCKOro paioHa KnpoBcKoit
061acTn, B Ja/lbHELLIEM MMeHYyeMOoe YupexieHue, SB/ISeTC HEeKOMMEPYECKON (M3KyIbTYpPHO-CNOPTUBHOM
opraHu3auveid, co3fgaHHoM B Lensx, NpefyCMOTPEHHbIX 3aKOHOAATeNbCTBOM Poccuiickor degepaunn ans
peasiM3auuy OTAE/bHbLIX MOTHOMOYMIA OPraHOB MECTHOIO CaMOyMNpaB/ieHUs MyHULMNaIbHOrO 06pa3oBaHus
ApaHCKUA  MyHUUMNa/bHBIA  paiioH  KUpoBCKOW 06nacT B cdepe (M3MYECKON KynbTypbl U CriopTa.
MpeaMeTOM U1 LenaMu  AeSTeNIbHOCTUM  YUpeXAeHWUs  ABNAKTCA  peainsauus  MporpaMm  CropTUBHOW
MOAroTOBKM MO BWAAM CrOPTa, BbIMOSHEHWE PaboT M OKasaHue YCnyr B ciepe (DM3NYEeCKOW KynbTypbl W
MaccoBOro CropTa, OpraHv3aums npoBeAeHUs OpULNa/IbHBIX CMOPTMBHBLIX MEPONpUATUIA Ha TeppuTOpuUn
MYHULMNAbHOrO 06pa3oBaHus,

1.2. OCHOBHbIMU BUAMM AESTENBHOCTN YUPEXKAEHNS SBSAIOTCS:
[esTenbHOCTb B 06/1aCTH CropTa:
* CMOPTVBHAA NOArOTOBKA MO ONMMMIUIACKM BIaM CrOpTa;
* CMOPTVBHAs NOArOTOBKA MO HEONMMMMUIACKUM BUAAM CropTa;
* OpraHM3aLns 1 NpoBefeHNe CNOPTUBHO-030POBUTENLHO PaBoThbl MO Pa3BUTUI0 (HU3NYECKO KyNbTYpbl 1
cropTa Cpeay PasnMyHbIX rPynn HaceneHus;
» 06ecreyeHe yuacTvis uL, NPOXOASLLMX CNOPTUBHYIO MOArOTOBKY, B CMIOPTUBHbLIX COPEBHOBAHUSIX;
* NponaraHaa (r3NYecKoii KynbTypbl, CNOPTa 1 340P0BOr0 06pa3a XU3HMU;
* OpraHM3aLyis 1 NpoBeaeHne ouLabHbIX CMIOPTUBHBIX MEPOTNPUATUIA;
* 06€CMEeUEHVIE YHACTMS CMIOPTMBHBIX CBOPHBLIX KOMaHL, B 0ULMaNbHBLIX CMIOPTUBHBLIX MEPOMNPUATHSIX.

13. YupexpgeHne OCYLIeCTBMSAET AeATeNbHOCTb, CBA3aHHYK C OKa3aHWeM YCnyr (BbIMNOHEHWEM
paboT), OTHOCALLUMXCS K er0 OCHOBHbIM BUJaM [eATeNbHOCTN B COOTBETCTBUM C MyHULMNAIbHBIM 33[jaHNEM.
®rHaHCOBOE 06ecneyeHue BbIMOMHEHNA MYHULMNANBHOTO 33[aHNa YUpeXxaeHns OCyLLEeCTBASETCS B BUAE
cybeuanin u3 6rogpKeTa MyHULMNAILHOTO 06pa3oBaHMA FpaHCKWMIA  MyHULMMaNbHbLIA palioH KrnpoBCKOl
obnactu.
MopsAfoK hopMUpPOoBaHMA MYHULMNANLHOTO 3a4aHns U NOPSLOK (MHAHCOBOrO 06ecrneyeHns BbINOHEHMSA
3TOr0 3a3JaHnA ONpefeNAtTCA agMUHUCTPpaUvell FApaHCKOro paioHa.

14. B pamkax OCYLUECTB/IEHUS OCHOBHbIX BWAOB [AEATENIbHOCTW YupeXaeHue B COOTBETCTBUU C
3aKOHOfaTeNbCTBOM  Poccuiickoi  defepaunn  OCYLLECTBASET MEAMLMHCKYK  [esTeNbHOCTb,  KOTOopas
06ecrneyrBaeTcs WTaTHbIM MEAVULMHCKUM NEPCOHaIOM YUpexaeHus.

1.5. YupexgeHue Brnpase OCYLUECTBNATb 3a CYET CPeACTB (U3NYUECKUX U (M1K) HOPUANYECKUX ML
nnaTHble ycnyru (no forosopam 06 OKasaHWW MNaTHbIX YCAYr), He MNpefyCMOTPEHHble YCTaHOB/IEHHbIM
MYHMULMNANbHBIM 3a[jaHNEM, Ha OAMHAKOBbIX MPW OKa3aHWW OLHWX W TeX e YCayr ycnosusx. Joxog ot
0Ka3aHWA NMaTHbIX YCNYyr UCNONb3YyeTcs YUpeXxKeHneM B COOTBETCTBUM C YCTaBHLIMU LIENAMU.



1.6. MNopsfok onpeseneHns NnaTbl 3a YCNyru ycTaHaBNMBaeTCs Yupeautenem. Mopsagok okasaHus
MAATHLIX YCNYT 1 pacrpeeneHns 40X040B OT YKa3aHHON LeATeIbHOCTW pernaMeHTUPYHOTCS IOKaIbHbIM
aKTOM YupexxaeHus.

1.7. B uensx obecneyeHuns 6onee aheKTUBHON OpraHn3aLUm CBOel AeATENbHOCTU YUpeXxaeHune B
COOTBETCTBMM C 3aKOHOAATENbLCTBOM Poccuiickoin deaepauum Bnpase OCYLLECTBAATb MHbIE BUAbI
[eATeNbHOCTK, He ABNAKOLLMECS OCHOBHLIMW, B TOM YuMC/e NPeAnpUHAMATENbCKYIO Y MPUHOCALLYHO [OX0[,
NWLWb MOCTO/bKY, NOCKOMbKY 3TO CNYXMWT AOCTUKEHUIO LeNnei, pagy KOTOPbIX OHO CO3AaH0, MNpuY YCN0BUK,
4TO TaKas AedTeNlbHOCTb YKa3aHa B HacTOsLLEM YCTaBe:

* 1eATENbHOCTb CMOPTUBHbIX 06HEKTOB;
* 0eATENbHOCTb (IM3KYNbTYPHO-0340pOBUTENbHAS,
* OpraHu3aums XpaHeHus, NPoKaTa, PeMOHTa, NOAFOHKM CMOPTUBHOMO CHapsXXEHWSs, MHBEHTaPA W
060pyA0BaHMst TOBApPOB A4/151 OT/AbIXa ¥ COPTUBHbLIX TOBApOB;
* CMOPTMBHAA MOLIOTOBKA;
* 06pa3oBaHKne B 06/1aCTK CMOPTA U OTAbIXa;
* 06pa3oBaHue LOMONHMTE/IbHOE AETel U B3POCHbIX;
* NpoYMe BMAbl NOUIPaNUECcKOn AedTeNbHOCTH,
* OpraHm3aums 1 NpoBeAeHve U3KYNbTYPHbIX U CIOPTMBHBLIX MEPONPUSTUIA B paMKax Bcepoccuiickoro
(hM3KYNbTYPHO-CNOPTUBHOIO KOMMJeKca «IF0ToB K Tpyay 1 o6opoHe» (I'TO);
* OpraHm3auums 1 obecneyeHne NOArOTOBKM CMOPTUBHOIO pe3epBa AN CNOPTUBHbLIX
COOPHbLIX KOMaHA, MyHULMNa/IbHOrO parioHa 1 0bnacTw;
* 06ecneyeHre [OCTYNa K OTKPbITbIM CMOPTUBHLIM 06bEeKTam A/ CBOBGOAHOI0
N0/b30BaHMS;
* 0becreyeHme [OCTYMNA K 3aKPbITbIM CMOPTUBHLIM 06beKTaM A/ CBOGOAHOI0
M0/Ib30BaHWA B OrPaHNYEHHOE BPEMS;
* OpraHM3aums 1 npoBeaeHVe U3KYNbTYPHbIX, CNOPTUBHBIX U CMIOPTUBHO-
3PE/IMLLHBIX MepPONPUATUIA
* peann3aums 61NeToB 1 abOHEMEHTOB Ha (PU3KY/bTYPHbIE U CMIOPTUBHBIE 3aHATUS.
* OKa3aHue ycnyr no npegocTas/ieHNto NPOXMBaHNS;
* OpraHu3auys oTAblXa AeTei B KaHUKYNSApPHOe BPemsi B flarepsix ¢ AHEBHbIM MpebblBaHueM,;
* IHas MpUHOCALLAs JOX0Ab! LeATENbHOCTb.
* pa3mMelLieHne 6a30BbIX CTaHLMIA NOABWKHOW pagnoTeneOHHON CBSA3M, NAaTeXHbIX TEPMUHANIOB, aBTOMATOB
Mo NPOAaXe TOBAPOB, CPEACTB CBA3N B MOMELLEHMAX, 3aKPEN/IeHHbIX Ha Nnpase onepaTMBHONO ynpasfieHns 3a
yupexzieHveM B Nnopsfke, yCTaHOB/IEHHOM 3aKOHOAATeNIbCTBOM Poccuiickort deaepaumn.
* 1eATENbHOCTb B 06/1aCTU MeANLMHBI.

1.8. MpuHOCALLEAs A0X0A AeATENbHOCTL OCYLLECTBSETCS B COOTBETCTBUM C AEACTBYOLLM
3aKOHOAAaTeNbCTBOM Poccuiickoli defepalmm, HacToSLMM Y CTaBOM.

1.9. [loxofpl, NOMYYeHHbIE OT TaKOW AeATENbHOCTU, U NPUOGPETEHHOE 3a CYET 3TUX A0X0A0B UMYLLECTBO
MOCTYMatoT B CAMOCTOSITE/IbHOE PAacropsHKEHUE Y UpexXaeHus.
B cnyyae oCyLLECTBNEHNS YUpexKaeHNeM BII0B AESTENbHOCTM, KOTOPble B COOTBETCTBUM C AE/CTBYHOLLM
3aKOHOZATENLCTBOM MOANEXAT 0653aTelbHOMY NIMLEH3NPOBAHMIO WN 15 OCYLLECTB/IEHUS KOTOPbIX
Heo6X0AMMO MOJyUYeHME CrEeLManbHOTO PaspeLLeHms, YUpexaeHve NproGpeTaeT NpaBo OCYLLECTBASTL UX
TO/MbKO MOC/E MOMYYeHUst COOTBETCTBYHOLLIE NNLIEH3WN (PA3PELLIEHNS) B NOPSAKE, YCTAHOBIEHHOM
[ENCTBYIOLLIM 3aKOHOAATEbCTBOM.

110. YupexpeHue WMeeT MpaBO MPUHMMATb [0OPOBOJ/IbHLIE MOXEPTBOBAHMS OT (IM3NYECKUX W
FOPUANYECKMX NNL, HA Pa3BUTUE MaTepuaibHO-TEXHUYECKON 6a3bl 1 YCTaBHYHO AeATe/IbHOCTb.



I. Nokazatenn hMHaHCOBOro COCTOAHNUSA YUpeXxaeHns
Ha 0L aHBaps 20 18 .

HavmeHoBaHMe noka3aTesns

|. HetouHaHCOBbIE aKTWBbI, BCETO:
3 HUX:

1.1. O61as 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEBUXXMMOTO MYHULMMAbHOTO MMYLLIECTBA,
BCEro

B TOM 4ncne:

1.1.1. CTOMMOCTb MMYLLIECTBA, 3aKPEMN/IEHHOro COGCTBEHHUKOM MMYLLLECTBA 3a
MYHULMNaNbHBIM YUpeXxeHem Ha npase ornepaTUBHOMO ynpas/ieHWs

1.1.2. CTOMMOCTb MMYLLIECTBA, NPUOOPETEHHOIO rOCYAAPCTBEHHLIM YUpeXAeHNEM
(MoapasaeneHnem) 3a CHET BblAENEHHbIX COOCTBEHHMKOM MMYLLECTBA
yUpexaeHus cpeacTs

1.1.3. CTOMMOCTb UMYLLIECTBA, MPUOBPETEHHOrO MyHULMNA/IbHBIM YUYPEXAEHNEM
3a CYET AI0X0A0B, MOMYYEHHbIX OT MIATHON W MHOW NPUHOCSLLEN A0X0A,
[eATeNbHOCTH

1.1.4. OctaTo4Has CTOMMOCTb HEABMXXMMOI0 MyHULMNA/IbHOIO UMYLLIECTBA

1.2. O6Las 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABVMXXMMOIO MyHULIMNabHOMO MMYLLIECTBA,
BCEro

B TOM Yucre:
1.2.1. O6wwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOIO ABMXKMMOIO UMYLLIECTBA
1.2.2. OcTaTO4Hast CTOMMOCTb 0COBO0 LIEHHOTO ABVXKUMOIO UMYLLECTBA
Il. duHaHCOBbIE aKTVBbI, BCErO
U3 HUX:

2.1. [leHexXHble CpeACTBa YUPEeXAeHNs, BCero
B TOM 4uCre:
2.1.1. [leHeXkHble cpeAcTBa yUpeXaeHus Ha cyeTax
2.2. [eHeXHble cpeficTBa YUpeXaeHus, pasMeLeHHbIe Ha Aeno3nThbl B
KpeauTHON opraHu3aumm
B TOM 4KC/E:
221
2.2.2
2.3. VIHble (hMHAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI
B TOM YmCre:
231
232

2.4. [lebuTopcKas 3a0/MKeHHOCTb MO 0X0AaM, NOMyYeHHbIM 3a CUET CPeACTB
paioHHOTO GKOAPKeTa, BCEro:

B TOM YMC/IE:
24.1
24.2
2.5. [lebuTopckas 3af0/MKEHHOCTb MO A0X04aM OT MNAaTHON 1 MHOM NPUHOCSLLIER
[0XO[, [eATeNbHOCTH, BCEro:
B TOM YWC/e:
251
25.2

Cymma,
ThiC. py6.

3
88174504,58

85714425,57

88174504,58

88165053,58

9451

54238099,95
2460079,01

1373180,19
382808,7



2.6. [lebuTopcKas 3a40/MKEHHOCTb MO Bbl4aHHLIM aBaHCaM, MOJyYeHHbIM 3a CHET
CpefcTB PaioHHOrO OHO[KETA, BCErO;

B TOM uucre:

2.6.1. no BblJaHHbLIM aBaHcaM Ta yC/yru ceasu

2.6.2. NO BbIJaHHbLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIe YCyru

2.6.3. No BblfaHHbLIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/IbHble YCyru

2.6.4. no BblAaHHBLIM aBaHCaM Ha YC/yru Mo COLEePXaHUI0 UMYLLLECTBA
2.6.5. No BblgaHHbIM aBaHCaM Ha npoyue yciyru

2.6.6. No BblJaHHbLIM aBaHCaM Ha NPUOOPeTEHNE OCHOBHbIX CPeACTB

2.6.7. MO BblAaHHLIM aBaHCaM Ha NPUOBPeTeHNe HeMaTepUa/IbHbIX aKTUBOB
2.6.8. Mo BblJaHHbLIM aBaHCaM Ha NPUOBpPEeTEHNEe HEeMpor3BeAeHHbIX aKTUBOB
2.6.9. No BblgaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOBpPeTEHNE MaTepUasibHbIX 3anacoB
2.6.10. no BbigaHHLIM aBaHCaM Ha Mpo4Ke pacxogpl

2.7. [ebutopckas 3a0/MKEHHOCTb MO Bbl4aHHbIM aBaHCaM 3a CUET LOXOL0B,
MOMTYYEHHbIX OT NATHON M MHOW NPUHOCALLEN AOXO0L AEATENbHOCTH, BCErO:

B TOM yucre:

2.7.1. Mo BbIAAHHbLIM aBaHCaM Ha YC/yru CBA3n

2.7.2. N0 BblaHHbLIM aBaHCcaM Ha TPAHCMOPTHbIE YCyru

2.7.3. N0 BblaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHaslbHble YCyTu

2.7.4. NO BblAaHHLIM aBaHCaM Ha YC/yru no CofepXKaHuio UMyLLLECTBa
2.7.5. NO BblAaHHbLIM aBaHCcaM Ha npoyure ycnyru

2.7.6. No BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha NPMOOPETEHNE OCHOBHbIX CPeACTB

2.7.7. NO Bbl4aHHbLIM aBaHCaM Ha NPUOBpPeTeHNe HemMaTepuasbHbIX aKTUBOB
2.7.8. MO BbIJaHHLIM aBaHCaM Ha NMPUOGPETEHNE Henpov3BeAeHHbIX aKTUBOB
2.7.9. Mo BblJaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOGPeTEHNE MaTepUa/ibHbIX 3anacoB
2.7.10. no BblJaHHbIM aBaHcaM Ha npoyne pacxoapl

I1l. O6s13aTeNbLCTBA, BCErO 1675766,06

3 HUX:

3.1. [lonroBble 0653aTeNbCTBA

3.2. Kpegntopckas 3af0/KeHHOCTb: 1675766,06
B TOM umCrie:

3.2.1. IMpocpoyeHHas KpeauTopckas 3a40/KeHHOCTb
3.3. Kpeoutopckas 3a40/KEHHOCTb MO pacyeTam C MocTaBLMKamu 1

9 1675766,06
NoAPAAYMKAMU 3a CHET CPeACTB PaiOHHOr0 OK4pKeTa, BCEro:

B TOM uucre:
3.3.1. M0 HauMcNeHaM Ha BbIN/aTbl MO onsare TpyAa 874567,81

3.3.2. no onnare ycnyr CBsi3u

3.3.3. Mo onsiate TPAHCMOPTHbIX YCyr

3.3.4. no onnare KOMMYH&a/bHbIX YCyr 801 198,25
3.3.5. Mo onsiate ycnyr no CoAep>XaHMio MMyLLeCTBa
3.3.6. Mo onnare npoynx ycnyr

3.3.7. N0 NPUOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

3.3.8. N0 NPUOGPETEHNIO HEMATEpPMa/IbHbIX aKTUBOB
3.3.9. no nprobpeTeHNIO HENPON3BEAEHHbIX aKTUBOB
3.3.10. no nprobpeTeHNo MaTepUasIbHbIX 3arMacoB
3.3.11. no onnare Npo4YMx pacxoios

3.3.12. no nnarexxam B OOLKET

3.3.13. Mo Npo4YMM pacyeTam C Kpegutopamm



3.4. KpegmTopckas 3a40/PKEHHOCTb MO pacyeTam C MocTaBLUMKaMu U
noapAaAYMKaMU 3a CHET A0XO0L0B, MOMYYEHHBIX OT NAaTHON U UHON NPUHOCALLEN
[lOXOf, [eATeNbHOCTH, BCero:
B TOM YuC/Ie:
3.4.1. MO HauMCNEHNAM Ha BbIMNaaTbl MO onnare Tpyda
3.4.2. no onnare ycnyr cessun
3.4.3. Mo onsiate TPaHCMOPTHBIX YCAyT
3.4.4. no onnate KOMMYHaJIbHbIX YCNyT
3.4.5. mo onsiate ycnyr no COAepXXaHuio UMYLLIECTBA
3.4.6. no onsiate Npoynx ycnyr
3.4.7. N0 NPMOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPeacTB
3.4.8. no NprobpeTeHNIO HemMaTepuanbHbIX aKTVBOB
3.4.9. no NprobpeTeHNIO HENPOW3BEAEHHbIX aKT1BOB
3.4.10. No NpMOGPETEHNIO MaTepuanbHbIX 3arnacoB
3.4.11. no onnate MNPOYMX PACX0OA0B
3.4.12. no nnatexam B GIOKET
3.4.13. No NpoYMM pacyeTam C KpegutTopamm
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10 HUX: onnata
Tpydam
-NUUCTIEHNS Ha
3bINnathl Mo onnare
TPyAa

U3 HUX:
3apaboTHas nnata

3apa6oTHas nnata
«cMKvams

YEeCTHbIM
6rompKeTam Ha
ypaBHUBaHUe
6HOKETHOI
3becriedeHHOCTN A)

Hauncnenuns Ha
LU nnathbl MO onnate
-Tyfa

Hauncnenuns Ha
Wwnara roonnare
“7-na (cybemans
YeCTHbIM

8o pkeTam Ha
1b.TaBHVBaHME
NeCIKETHOI
36ecneyeHHOCTH A)

Mroune BbINNaThI,
BCEro

K3 HUXC

***aHOVPOBOYHbIE
pacxogpbl

HCHoes]]

tor-aHue
CTCCTCMEHOB
CepuasibHble 1
WIT/c BbIMAATHI
a/ICe/IeHNIo, BCEro
\ I8 HUX:

LLroK Hanoros,

CBO/10B 1 MHbIX

LLILLEXEeN, BCEro
FOLLKX:

' 3eMefbHbliA

11&r*1WecTBeHHbIN

TpLICNOPTHBIN

CyuecTBeH Hbll
ur <cybemaus

LUITKraM Ha
PUKMBaHue
CEM~ oi
caeneHHocT A)

MownuHa

P a

Abrteve Ha
BIOLIYO
r
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800

851.290.4010

851.290.4010

852.290.4010

851.290.2013.4010

852.290

853.290

6755810,00

5058600,00

181400,00

1461010,00

54800,00

384550,00

0,00

271050,00

0,00

113500,00

1714600,00

410000,00

262"00,00

3000,00

1037700,00

0,00

600,00

6750600,00

5054600,00

181400,00

1459800,00

54800,00

382550,00

269050,00

113500,00

1714600,00

410000,00

262300,00

3000,00

1037700,00

0,00

600,00

5210,00

4000,00

1210,00

2000,00

2000,00

0,00 0,00 0,00 0,00



7 Ynnata uHbIX
"aTexen
Be3Bo3mesaHble
‘eaeyncneHuns
rcraHusauysam
Mpouve pacxogdbl
| kpome pacxopos
«@3aKyrnky
TOaapos, paborT,
>CTyr)
Paoogabl Ha
3aKynKy TOBapoB,
pa6or, ycnyr,
*cero

B TOM yucne:

Yenyru ceasu

TpaHcnopTHble
>eTyru
KommyHanbHble
WT.TH

oTonneHve
}~«r*TposHEpTIA
§cgonoTtpebneHve

3W00TBEAEHME

ApeHfHas nnaTa 3a
nonb3oBaHue
MMYLLECTBOM

13 HUX:
ApeHaHas nnarta 3a
nosb30BaHne
NIBUXXAMbIM
«MYLLIECTBOM
ApeHfHas nnata 3a
nonb3oBaHue
LBUXUMBIM
MMYLLECTBOM
Pabortbl, ycnyru
MO COJepXaHunio
nmyLLecTsa

«3 HUX:
PaboTbl, ycnyru
MO COfepXKaHunio
TMMDKMOro
**0pTecTBa
Pa6oTbl, ycnyru
«0 COfiepXaHuto
WHE/[BVDKUMOTO
«*ynecTsa

bouve paboTsbl 1
yoyru

[eTiourie pacxopbl

HactynneHve
*TaHKOBbIX
JIFMraos, BCEro:
w3 w:
LLlonyeHune
3C-ITKOB CPefcTB

237

240

250

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

300

310

853.290

244221

244.222

244.223

244.223.4001

244.223.4003

244.223.4004

244.223.4005

244.224

244.224

244.225

244.225

244.225

244.226

244.290

1000,00

2342340,00

40000,00

0,00

2049600,00

1874000,00

121700,00

29800,00

24100,00

1600,00

1600,00

163350,00

83350,00

80000,00

50000,00

11600,00

26190,00

1000,00

2229550,00

40000,00

0,00

2049600,00

1874000,00

121700,00

29800,00

24100,00

0,00

83350,00

83350,00

25000,00

11600,00

20000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112790,00

0,00

1600,00

1600,00

80000,00

80000,00

25000,00

6190,00

0,00



YBenuyeHue

~ :MYOCTU LieHHbIX
6* var. kpome
i-C-LWIA W UHBIX

4 PM yyacTns B
caavTane
Y benunyeHve
I MYOCTW aKuuii n
mHUX hopm

-/CTVA B KanuTane
Mpoune
NoCTYNeHUst
» TOM yucrne
nocTynneHns
-e61HaHCOoBbIX
ArrMBOB, BCErO
K3 Hux.
YacamHeHne
ITCUIOKOCTH
DKKHBIX CPeaCcTB
Y3HayeHue
cTatocTu
*e*uUTepnanbHbIX
AMKBOB
Y HensueHve
CTOMMOCTH
BU(OLLBOACTBEH-

aKTMBOB

Y «ensayeHne
C39MMOCTM
EBITTA/IbHbIX

B»6bITHe
(hroaHeoBbIX
LLFLBOB- BCETO
H3 mix:
5**NobLLIEHNE
«KIXMCOB CPeACTB
Mpouue BbIGLITUS
mBUT.

EwWCACl 8

Eranx cpegcTs
pi rofa

311

312

320

321

322

323

324

325

400

410

420

421
422

500

600

407,310

244310

244.340

26190,00

26190,00

0,00

0,00

26190,00

80000,00

0,00

20000,00

20000,00

0,00

20000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6190,00

6190,00

6190,00

80000,00

0,00

0,00



HavmeHoBaHME MOKa3aTens

1
Bbinnatbl No pacxofam Ha
3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr
BCEro:
B Tom umcne:
Ha On/1aTy KOHTPaKTOB,
3aK/MOYEHHBIX [0 Havana
o4epesHOro (WMHaHCOBOTO rofa:
U3 HUX:
1
2.
Ha 3akynky T0BapoB, pabor,
YCAyr 1o rofly Hauasna 3akyrku:
U3 HUX:
1
2

ILL lMoka3atenn BbINAAT MO pacxofam Ha 3aKyrky TOBapoB, paboT, yCnyr YupexaeHus

Kgn cTpoku

0001

1001

1002
1003

2001

2002
2003

Q@ Hauama 3aKyrku

Ha

01 aHBaps

20 18 .

CyMMa BbINaaT N0 pacxofam Ha 3akyrnky ToBapoB, paboT v ycnyr, pyo6.
(C TOYHOCTBIO 0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToit - 0,00)

BCEr0 Ha 3aKyrKy

I.

RaD

o4epeaHol
(hMHAHCOBbIA  rof,

I

2342340,00

0,00

2342340,00

2342340,00

r.

H D
o bl [ NnaHoBOro

r.

nepvioga
HD

o 204 g NNaHoBOro

nepuoga

B TOM YWC/ie:
B COOTBETCTBUN C PefiepasibHbIM
3aKoHOM OT 5 anpena 2013 T.
No 44-®d3 "O KOHTPaKTHOI cucTeMe
B Cthepe 3aKyrmnoK TOBapoB, paboT,

yenyr ans obecriedeHns rocyaapcT- ropUanYecKUX N
BEHHbIX 1 MYHULIMNAbHBIX HYXX,”
2 2 2
S S = . S A .
— )g JI; — % © | - g % —_ )g ); —_ % < —
“ =% £ _Sg T3 _E¢
KR 28 R 2 R g KR g8 K 2 K
€325 B ¢ BF 23 & BE g
5 3 7 5 3
7 8 9 10 "
2229550,00 112790,00
2229550,00 112790,00
2229550,00 112790,00

B COOTBETCTBUM C DefepasibHbIM
3aKoHOM OT 18 uonst 2011 r.
Ne 223-$3 "O 3aKyrnkax TOBapos,
paboT, ycnyr oTAeNbHbIMA BUdaMM

nepvoga

I3 201 I MnaHoBOro



I1l. C3efieHna 0 cpefcTBax, MNOCTynarLwmx
BO BPEMEHHOE PacropsXKeHne YupexaeHns

Ha

01 aHBapA

(ouepeaHoO (hMHAHCOBbLIN rog)

HanmeHoBaHWe rnokasaTens

1

OcrTaToK cpefcTs Ha Havano roga
OcTaToK CpeacTB Ha KOHeL, rofa
MocTynneHwe

BbiObITHE

HavmeHoBaHWe nokasarens

1

O6beM NMy6IMYHBIX 0653aTE/bCTB,
BCEro:

O6beM GHOLKETHBIX MHBECTULIMIA

(B yacTi nepeaaHHbIX NOHOMOYMIA
rocyfjapCTBEHHOMO 3aKa3uyka B
COOTBETCTBUM C BHOMKETHBIM
KofekcoMm Poccuiickoli depepaumn),
BCErO:

OGbeM CpeacTB, MOCTYMUBLLKX BO
BpeMeHHOe pacnopsbkeHwe, BCEro:

Koz cTpoku

2
010

020
030
040

IV. CnpaBoyHast MHgopmaums

Kof cTpoku
2

010

020

030

PyKoBOAWTENb MYHULMMABHOTO YUPEXAEHMS

(YnonHomo4eHHoe NnLo)

(nognuce)

3aMecTuTENb PYKOBOANTENS MYHULMNASIEHOTO

yUpeXaeHUs
Mo ()MHAHCOBbLIM BOMPOCaM

NaBHbIi ByXrantep MyHULMNAIbHOTO
yupexaeHus

WcnonHutenb

(nognuce)

v/

Ten. (83367)2-13-60

" 09" AHBapA 2018 T.

20 18 .

Cymma
(py6. C TOUHOCTbLIO [0 ABYX
3HaKoB rocne 3ansToii - 0,00)

3

Cymwma (TbIC. py6.)
3

Llaperopoguesa I". H.

(pacwmdpoBka noanucK)

(pacwumpoBka nognucu)

3axaposa E. tO.

(pacwmpoBka nognmcu)

3axaposa E. HO.

(pacwmpoBka nognucu)



